7 練福支第 278 号

令 和 ７ 年 5 月 2 9 日

練馬区薬剤師会会員 御中

各薬局 御中

練馬区高齢者支援課長 西方 佳子

           (公印省略)

令和７年度地域包括支援センター案内ちらしの周知について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より練馬区の高齢者福祉行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、地域包括支援センターを紹介するちらしについて、令和７年度版を作成しました。

つきましては、下記のご案内をご高覧のうえ、広く区民への周知にご協力いただきますよ

う、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

１ 周知方法

  データを印刷して提示・お客様への配布等

２ ちらしの周知期間

  令和８年３月３１日(火)まで

３ 令和７年度の地域包括支援センターの変更点(チラシ裏面の一覧表を参照)

 (1) 令和７年４月１日付の変更

・⑮練馬ゆめの木→高野台西に名称・住所・電話番号・担当地域一部の変更

 ・⑯高野台→担当地域一部の変更

 ・⑰石神井→担当地域一部の変更

 ・⑱フローラ石神井公園→moi（モア）に名称の変更

 ・⑳関町→住所の変更

 ・㉖大泉→住所の変更

(2) 令和６年９月 1日付の変更(参考：令和６年度)

 ・㉔大泉学園→大泉学園通りに名称・住所の変更

（担当）練馬区高齢施策担当部

                           高齢者支援課管理係

                           電話 03-5984-4582（直通）